



Kiloo Play ApS

Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40025049

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2023

Jacob Møller Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kiloo Play ApS
Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40025049
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Svend Jørgen Jensen, formand
Jacob Møller Jensen
Simon Møller

Direktion

Jacob Møller Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive egen platform til distribution af computerspil samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et underskud på 10.946 t.kr imod 4.230 t.kr. sidste år. Dette anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab. Der er fra Kiloo Capital A/S givet støtteerklæring, hvorfor Kiloo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har i indeværende år nedskrevet sine udviklingsprojekter under udførelse, som følge af, at disse ikke har genereret den forventede indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(602.402)	(4.120.334)
Af- og nedskrivninger	2	(10.222.673)	(57.144)
Driftsresultat		(10.825.075)	(4.177.478)
Andre finansielle omkostninger	3	(231.937)	(170.367)
Resultat før skat		(11.057.012)	(4.347.845)
Skat af årets resultat	4	111.000	117.481
Årets resultat		(10.946.012)	(4.230.364)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(10.946.012)	(4.230.364)
Resultatdisponering		(10.946.012)	(4.230.364)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede varemærker		171.427	228.570
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle aktiver	5	171.427	228.570
Anlægsaktiver		171.427	228.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.453	52.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	38.525
Udskudt skat		0	57.000
Andre tilgodehavender		292.403	423.398
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		168.000	234.481
Tilgodehavender		525.856	805.643
Likvide beholdninger		202.153	43.770
Omsætningsaktiver		728.009	849.413
Aktiver		899.436	1.077.983

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(9.711.859)	774.153
Egenkapital		(9.611.859)	874.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		516.751	201.955
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.994.544	1.875
Kortfristede gældsforpligtelser		10.511.295	203.830
Gældsforpligtelser		10.511.295	203.830
Passiver		899.436	1.077.983
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	774.153	874.153
Koncerntilskud o.l.	0	460.000	460.000
Årets resultat	0	(10.946.012)	(10.946.012)
Egenkapital ultimo	100.000	(9.711.859)	(9.611.859)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab. Der er fra Kiloo Capital A/S givet støtteerklæring, hvorfor Kiloo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at forudsætningerne for at aflægge regnskabet efter going concern er opfyldt.

2 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	57.143	57.144
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	10.165.530	0
	10.222.673	57.144

3 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	227.236	167.854
Renteomkostninger i øvrigt	2.640	1.193
Valutakursreguleringer	724	(4)
Øvrige finansielle omkostninger	1.337	1.324
	231.937	170.367

4 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	57.000	117.000
Refusion i sambeskatning	(168.000)	(234.481)
	(111.000)	(117.481)

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	400.000	0
Tilgange	0	10.165.530
Kostpris ultimo	400.000	10.165.530
Af- og nedskrivninger primo	(171.430)	0
Årets nedskrivninger	0	(10.165.530)
Årets afskrivninger	(57.143)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(228.573)	(10.165.530)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	171.427	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kiloo Ventures A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Kiloo Ventures A/S, Aarhus
